[bookmark: _GoBack]  様式第17号

                                                                    年　　月　　日
  　　　　　　　　　　　　　　殿

受注者　住　　　　所
商号又は氏名
代表者氏名

担当技術者通知書

       業務の名称

　　　　年　月　日付けで契約締結した上記業務の担当技術者を下記の者に定めましたので、別紙担当技術者経歴書を添えて通知します。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	担当技術者氏名
	担当する補償等業務の名称
	備　　考

（注）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦とする。

  別紙

担当技術者経歴書

  １　氏名及び生年月日

  １　現住所

  １　最終学歴　　　　　　　　　年　月　日　　　　　　　　卒業

  １　法令による免許等          年　月　日　　　　　　　　取得
          〔以下列記〕

  １　職　　歴                  年　月　日
          〔以下列記〕

  １　賞　　罰

             上記のとおり相違ありません。

  　　　　　　　　　年　月　日

                                   本人

（注）職歴については、担当した業務経歴を記入する。